Межведомственный совет по
внедрению и реализации на
территории Дубровенского района
проекта «Дубровно - здоровый
город»

ПРОТОКОЛ заседания
01.02.2022г.  №1

Председательствовал:	заместитель председателя Дубровенского районного
				исполнительного комитета  - председатель межведом-
				ственного совета Рыжанская С.В.

Присутствовали: 		Сыромолотов В.В., Сыромолотова М.А.,Контровская И.С
				Дударева Л.А.,        Короткий А.В.,          Сапегина Т.В.,
[bookmark: _GoBack]				Зайцева Е.Л.,           Кирьянов О.А.,           Горбачёва А.В.

О разработке информационного
бюллетеня

СЛУШАЛИ:
Рыжанскую С.В., Сыромолотова В.В., Короткого А.В.

РЕШИЛИ:
	1. Информационный бюллетень г.Дубровно доработать и разместить на сайте райисполкома и ГУ «Дубровенский рай ЦГЭ» не позднее 01.03.2022г.

	2. УЗ «Дубровенская ЦРБ»  предоставлять  ГУ «Дубровенский рай ЦГЭ»  медико-демографические показатели городского и сельского населения  в разбивке половозрастных групп и  по заболеваемости.
						Срок исполнения – ежеквартально с нарастающим итогом.

	3. Кураторам  инициативных групп информировать ГУ «Дубровенский рай ЦГЭ» об изменениях, происходящих в составе инициативных групп.
						Срок исполнения – постоянно.

	4. Инициативным группам проводить заседания для внесения предложений в работу межведомственного  совета по внедрению и реализации на территории Дубровенского района проекта «Дубровно – здоровый город».
						Срок исполнения – ежеквартально.

	5. Руководителям учреждений и организаций г.Дубровно обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных Планом  государственного профилактического проекта «Дубровно- здоровый город».
						Срок исполнения – в установленные сроки;

	6. ГУ «Дубровенский рай ЦГЭ» обеспечить оказание организационно-методической помощи по вопросам реализации проекта «Дубровно – здоровый город».

Заместитель председателя
Дубровенского районного
исполнительного комитета				С.В.Рыжанская

Сыромолотова 5 26 99